
Prijave
33. Memorial Boštjana Mariniča 2022

Kraj: Bazen Velenje Organizator: PK Velenje
Bazen: 25m Datum tekmovanja apr. 23, 2022 to apr. 23, 2022
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Prijave
1 25m Prsno Moški

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 11 Tim Jenko Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

2 94 Daniel Burduja Plavalni klub Koper2012 SLO

3 182 Tim Šubic Plavalni klub Ratitovec Železniki2013 SLO

4 179 Jon Krdžalić Športno društvo Riba2014 SLO

5 87 Tim Verlak Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

2012 SLO

6 52 Nik Kodrič Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

7 12 Mark Potočnik Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

8 57 Lovrenc Bernardič Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

9 146 Bor Konečnik Plavalni klub Velenje2013 SLO

10 53 Erik Montanes Buršič Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

11 73 Matevž Mansutti Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

12 42 Tilen Robek Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

13 70 Staš Lužar Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

14 4 Aleš Pugelj Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

15 143 Marcel Josić Plavalni klub Velenje2012 SLO

16 142 Klemen Verhovnik Jurkovnik Plavalni klub Velenje2013 SLO

17 2 Erazem Bešter Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

18 7 Lenart Bizjan Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

19 177 Arsentij Gorbunov Športno društvo Riba2012 SLO

20 137 Jošt Lesnjak Plavalni klub Velenje2012 SLO

21 76 Naum Nikolić Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

22 1 Andrej Marinič Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

23 41 Nal Bajc Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

24 43 Matic Kožar Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

25 138 Mateo Lamešić Plavalni klub Velenje2014 SLO

26 9 Žan Hafner Gašperin Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

27 14 Bine Česen Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

28 67 Urh Videnšek Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

29 45 Mihael Marolt Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

30 10 Timotej Fojkar Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

31 38 Peter Špiler Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

32 66 Tom Ravnak Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

33 39 Jakob Račič Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

34 8 Filip Dolar Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

35 128 Ian Sevčnikar Plavalni klub Velenje2012 SLO

36 59 Ante Jakša Marić Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

37 5 Aljaž Hribernik Plavalni klub Triglav Kranj2015 SLO

38 75 Žiga Šket Plavalni klub Neptun Celje2014 SLO

39 77 Ian Bromše Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

40 6 Vir Kovač Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO
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Prijave
2 25m Prsno Ženske

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 144 Lejla Linić Plavalni klub Velenje2015 SLO

2 64 Gea Lozer Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

3 71 Neja Založnik Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

4 68 Teja Štrukelj Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

5 166 Ivana Pelengić Društvo vodnih športov POSEJDON2013 SLO

6 48 Karin Kvartuh Plavalni klub Celulozar Krško2015 SLO

7 16 Evita Rubeša Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

8 3 Nuša Gabron Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

9 69 Nina Oblak Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

10 167 Nika Pelengić Društvo vodnih športov POSEJDON2015 SLO

11 82 Gloria Banovič Pajk Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

12 101 Sara Šker Plavalni klub Koper2014 SLO

13 131 Tijana Milijaš Plavalni klub Velenje2013 SLO

14 17 Lana Crljenica Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

15 13 Ajša Tači Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

16 100 Julija Marušić Plavalni klub Koper2013 SLO

17 50 Evelin Turk Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

18 135 Emma Anclin Plavalni klub Velenje2013 SLO
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Prijave
3 50m Prsno Moški
Rek. dečk 29.80 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 12/17/2021
Rek.ml. d 31.97 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Celje (SLO) 11/9/2019

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 19 Vid Šumi Branilovič Plavalni klub Radovljica 38.982010 SLO

2 24 Kristjan Krivec Plavalni klub Radovljica 43.712010 SLO

3 102 Jakob Kavčič Plavalni klub Koper 43.972010 SLO

4 116 Enis Bašić Plavalni klub Velenje 44.282010 SLO

5 21 Filip Milenkovič Plavalni klub Radovljica 44.792010 SLO

6 83 Max Koren Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

46.772011 SLO

7 95 Ros Viler Plavalni klub Koper 47.892011 SLO

8 162 Leon Etien Matko Marcius Društvo vodnih športov POSEJDON 48.172010 SLO

9 96 Timej Družina Plavalni klub Koper 50.162010 SLO

10 60 Naj Plevnik Ivanuša Plavalni klub Neptun Celje 50.202011 SLO

11 123 Edin Ajšić Plavalni klub Velenje 51.852011 SLO

12 124 Jadran Lojen Modrijan Plavalni klub Velenje 52.132010 SLO

13 63 Tilen Krošelj Plavalni klub Neptun Celje 52.262010 SLO

14 97 Črt Furlanič Plavalni klub Koper 52.862011 SLO

15 61 Jaša Skakić Plavalni klub Neptun Celje 53.372010 SLO

16 62 Jan Kroflič Plavalni klub Neptun Celje 54.792010 SLO

17 40 Krištof Račič Plavalni klub Celulozar Krško 57.662011 SLO

18 44 Irenej Siter Plavalni klub Celulozar Krško 1:05.232010 SLO

19 80 Žan Jesenek Plavalni klub Neptun Celje2011 SLO

20 79 Juš Kikel Plavalni klub Neptun Celje2010 SLO

21 55 Nejc Kožar Plavalni klub Celulozar Krško2011 SLO

22 54 Luka Rihter Plavalni klub Celulozar Krško2010 SLO

23 46 Tibor Kunaj Plavalni klub Celulozar Krško2010 SLO
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Prijave
4 50m Prsno Ženske
Rek. dekli 33.32 Kaja Breznik 1996  (SLO) Dunaj/Vienna (AUT) 11/29/2009
Rek.ml d 35.27 Tesa Naja Jamšek 1995  (SLO) Kranj (SLO) 11/25/2006

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 109 Lana Lamešić Plavalni klub Velenje 41.612011 SLO

2 29 Inja Zupančič Plavalni klub Rudar Trbovlje 45.962011 SLO

3 85 Gaja Vidrih Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

46.142012 SLO

4 28 Špela Oberžan Plavalni klub Rudar Trbovlje 46.612011 SLO

5 25 Pia Zore Plavalni klub Rudar Trbovlje 47.442011 SLO

6 84 Maša Koren Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

48.872011 SLO

7 152 Laura Božičko Plavalni klub Terme Ptuj 52.282011 SLO

8 119 Klara Blatnik Plavalni klub Velenje 52.322011 SLO

9 117 Gaja Kotnik Plavalni klub Velenje 52.582011 SLO

10 127 Zarja Petrič Plavalni klub Velenje 53.512012 SLO

11 120 Ria Rebec Plavalni klub Velenje 53.822012 SLO

12 139 Nika Šumečnik Plavalni klub Velenje 58.342012 SLO

13 140 Nikolina Vasiljević Plavalni klub Velenje 58.542011 SLO

14 178 Gana Ferrari Grabrijan Športno društvo Riba 1:02.872012 SLO

15 141 Nadija Ikić Plavalni klub Velenje2012 SLO

16 86 Lara Plesec Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

2012 SLO

17 134 Klara Anclin Plavalni klub Velenje2011 SLO

18 56 Lina Borošak Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

19 58 Ana Markovič Plavalni klub Celulozar Krško2011 SLO

20 51 Katja Kovačič Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

21 151 Evita Perko Plavalni klub Terme Ptuj2011 SLO

22 145 Lara Garcia Petras Plavalni klub Velenje2011 SLO

23 133 Manca Drev Plavalni klub Velenje2012 SLO

24 181 Jasna Tukić Plavalni klub Ratitovec Železniki2011 SLO

25 15 Lara Trifunović Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

26 132 Neža Šterk Plavalni klub Velenje2012 SLO

27 148 Mia Zijan Plavalni klub Velenje2011 SLO

28 130 Maja Crevar Plavalni klub Velenje2012 SLO

29 129 Adna Hadžiaganović Plavalni klub Velenje2012 SLO

30 105 Klara Prelaz Plavalni klub Koper2011 SLO

31 158 Mojca Valantič Plavalni klub Nova Gorica2011 SLO
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Prijave
5 100m Prsno Moški
Rek. dečk 1:04.77 Dejan Šteharnik 2000  (SLO) Kranj (SLO) 11/23/2014
Rek.ml. d 1:10.76 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 11/30/2019

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 22 Janez Kunčič Plavalni klub Radovljica 1:17.742008 SLO

2 180 Žiga Pfajfar Plavalni klub Ratitovec Železniki 1:18.852008 SLO

3 35 Matt Koračin Plavalni klub Branik Maribor 1:22.492008 SLO

4 108 Brin Lorger Plavalni klub Velenje 1:23.382008 SLO

5 176 Maj Krdžalić Športno društvo Riba 1:23.552009 SLO

6 34 Nino Gorišek Plavalni klub Branik Maribor 1:25.212008 SLO

7 161 Maksim Luskar Društvo vodnih športov POSEJDON 1:32.342008 SLO

8 20 Vitan Dolar Čelesnik Plavalni klub Radovljica 1:34.712009 SLO

9 23 Nejc Maher Plavalni klub Radovljica 1:36.072009 SLO

10 93 Kristian Burduja Plavalni klub Koper 1:36.442009 SLO

11 107 Miha Princl Plavalni klub Velenje 1:36.542008 SLO

12 154 Luka Štandeker Plavalni klub Terme Ptuj 1:40.732009 SLO

13 125 Noa Fricelj Plavalni klub Velenje 1:48.902009 SLO

14 89 Nikolaj Pavlović Plavalni klub Koper 2:00.422009 SLO

15 155 Tanaj Lukič Plavalni klub Terme Ptuj 2:03.442008 SLO

16 78 David Tičić Plavalni klub Neptun Celje2009 SLO

17 160 Izak Vižin Plavalni klub Nova Gorica2009 SLO
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Prijave
6 100m Prsno Ženske
Rek. dekli 1:10.82 Sara Mihalič 2004  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/16/2017
Rek.ml d 1:16.81 Anja Jelesijevič 2003  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/6/2014

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 18 Ina Sekne Plavalni klub Radovljica 1:20.172009 SLO

2 173 Siena Lehmann Športno društvo Riba 1:22.542009 SLO

3 171 Sara Sever Športno društvo Riba 1:27.372009 SLO

4 30 Špela Liponik Plavalni klub Branik Maribor 1:27.692009 SLO

5 91 Klara Perič Plavalni klub Koper 1:28.762009 SLO

6 37 Tjaša Horvat Plavalni klub Branik Maribor 1:32.352010 SLO

7 110 Tia Mrkonjič Plavalni klub Velenje 1:35.292010 SLO

8 36 Lina Vidovič Plavalni klub Branik Maribor 1:35.862010 SLO

9 26 Mojca Oberžan Plavalni klub Rudar Trbovlje 1:36.832010 SLO

10 126 Lea Pljava Plavalni klub Velenje 1:38.352009 SLO

11 114 Nikolina Milijaš Plavalni klub Velenje 1:42.682010 SLO

12 149 Zala Črepinko Plavalni klub Terme Ptuj 1:43.432010 SLO

13 121 Pika Planko Plavalni klub Velenje 1:45.142010 SLO

14 122 Asja Trumić Plavalni klub Velenje 1:49.962010 SLO

15 65 Kaja Mužar Plavalni klub Neptun Celje 1:57.582010 SLO

16 74 Ema Ana Golež Ermenc Plavalni klub Neptun Celje2010 SLO

17 157 Šeli Brešan Semič Plavalni klub Nova Gorica2009 SLO

18 106 Maja Spasić Plavalni klub Koper2010 SLO

19 72 Tinkara Vnuk Plavalni klub Neptun Celje2010 SLO

20 136 Manca Šuligoj Plavalni klub Velenje2010 SLO

21 104 Lara Družina Plavalni klub Koper2010 SLO

22 81 Daša Dobnik Plavalni klub Neptun Celje2009 SLO
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Prijave
7 25m Prosto Moški

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 177 Arsentij Gorbunov Športno društvo Riba2012 SLO

2 5 Aljaž Hribernik Plavalni klub Triglav Kranj2015 SLO

3 45 Mihael Marolt Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

4 73 Matevž Mansutti Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

5 153 Leon Zver Plavalni klub Terme Ptuj2012 SLO

6 182 Tim Šubic Plavalni klub Ratitovec Železniki2013 SLO

7 179 Jon Krdžalić Športno društvo Riba2014 SLO

8 38 Peter Špiler Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

9 52 Nik Kodrič Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

10 75 Žiga Šket Plavalni klub Neptun Celje2014 SLO

11 1 Andrej Marinič Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

12 8 Filip Dolar Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

13 169 Nian Peperko Ivanuša Društvo vodnih športov POSEJDON2015 SLO

14 143 Marcel Josić Plavalni klub Velenje2012 SLO

15 146 Bor Konečnik Plavalni klub Velenje2013 SLO

16 11 Tim Jenko Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

17 53 Erik Montanes Buršič Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

18 142 Klemen Verhovnik Jurkovnik Plavalni klub Velenje2013 SLO

19 138 Mateo Lamešić Plavalni klub Velenje2014 SLO

20 2 Erazem Bešter Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

21 42 Tilen Robek Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

22 7 Lenart Bizjan Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

23 67 Urh Videnšek Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

24 4 Aleš Pugelj Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

25 41 Nal Bajc Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

26 128 Ian Sevčnikar Plavalni klub Velenje2012 SLO

27 70 Staš Lužar Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

28 137 Jošt Lesnjak Plavalni klub Velenje2012 SLO

29 39 Jakob Račič Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

30 94 Daniel Burduja Plavalni klub Koper2012 SLO

31 10 Timotej Fojkar Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

32 12 Mark Potočnik Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

33 9 Žan Hafner Gašperin Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

34 57 Lovrenc Bernardič Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

35 49 Filip Podpečan Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

36 76 Naum Nikolić Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

37 59 Ante Jakša Marić Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

38 66 Tom Ravnak Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

39 77 Ian Bromše Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

40 14 Bine Česen Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

41 6 Vir Kovač Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO
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Prijave
8 25m Prosto Ženske

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 144 Lejla Linić Plavalni klub Velenje2015 SLO

2 135 Emma Anclin Plavalni klub Velenje2013 SLO

3 3 Nuša Gabron Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

4 47 Ajda Kunaj Plavalni klub Celulozar Krško2014 SLO

5 168 Brina Holc Društvo vodnih športov POSEJDON2014 SLO

6 101 Sara Šker Plavalni klub Koper2014 SLO

7 131 Tijana Milijaš Plavalni klub Velenje2013 SLO

8 13 Ajša Tači Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

9 167 Nika Pelengić Društvo vodnih športov POSEJDON2015 SLO

10 50 Evelin Turk Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

11 166 Ivana Pelengić Društvo vodnih športov POSEJDON2013 SLO

12 100 Julija Marušić Plavalni klub Koper2013 SLO

13 82 Gloria Banovič Pajk Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

14 71 Neja Založnik Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

15 68 Teja Štrukelj Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

16 99 Aglaja Bržan Plavalni klub Koper2013 SLO

17 64 Gea Lozer Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

18 69 Nina Oblak Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

2022-04-21 09:20:03 Datahandling: WinGrodan 2.9 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 9/27



Prijave
9 50m Prosto Moški
Rek. dečk 23.50 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 12/19/2021
Rek.ml. d 26.10 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/7/2019

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 88 Tosja Bržan Plavalni klub Koper 28.552010 SLO

2 19 Vid Šumi Branilovič Plavalni klub Radovljica 29.922010 SLO

3 24 Kristjan Krivec Plavalni klub Radovljica 32.112010 SLO

4 90 Luka Remškar Plavalni klub Koper 32.922010 SLO

5 96 Timej Družina Plavalni klub Koper 33.332010 SLO

6 102 Jakob Kavčič Plavalni klub Koper 33.672010 SLO

7 21 Filip Milenkovič Plavalni klub Radovljica 34.792010 SLO

8 83 Max Koren Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

35.212011 SLO

9 116 Enis Bašić Plavalni klub Velenje 35.222010 SLO

10 162 Leon Etien Matko Marcius Društvo vodnih športov POSEJDON 35.472010 SLO

11 95 Ros Viler Plavalni klub Koper 36.852011 SLO

12 60 Naj Plevnik Ivanuša Plavalni klub Neptun Celje 37.442011 SLO

13 123 Edin Ajšić Plavalni klub Velenje 38.122011 SLO

14 40 Krištof Račič Plavalni klub Celulozar Krško 38.482011 SLO

15 124 Jadran Lojen Modrijan Plavalni klub Velenje 39.042010 SLO

16 62 Jan Kroflič Plavalni klub Neptun Celje 39.882010 SLO

17 98 Jure Pribac Plavalni klub Koper 40.262010 SLO

18 44 Irenej Siter Plavalni klub Celulozar Krško 40.372010 SLO

19 63 Tilen Krošelj Plavalni klub Neptun Celje 42.622010 SLO

20 61 Jaša Skakić Plavalni klub Neptun Celje 43.122010 SLO

21 97 Črt Furlanič Plavalni klub Koper 44.952011 SLO

22 165 Anej Holc Društvo vodnih športov POSEJDON 51.462011 SLO

23 54 Luka Rihter Plavalni klub Celulozar Krško2010 SLO

24 80 Žan Jesenek Plavalni klub Neptun Celje2011 SLO

25 46 Tibor Kunaj Plavalni klub Celulozar Krško2010 SLO

26 55 Nejc Kožar Plavalni klub Celulozar Krško2011 SLO

27 79 Juš Kikel Plavalni klub Neptun Celje2010 SLO

28 103 Tomas Busso Pečar Plavalni klub Koper2011 SLO

2022-04-21 09:20:03 Datahandling: WinGrodan 2.9 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 10/27



Prijave
10 50m Prosto Ženske
Rek. dekli 26.58 Janja Šegel 2001  (SLO) Zrenjanin (SRB) 11/2/2014
Rek.ml d 27.77 Ula Rožič 2007  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/8/2018

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 25 Pia Zore Plavalni klub Rudar Trbovlje 32.912011 SLO

2 85 Gaja Vidrih Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

34.592012 SLO

3 109 Lana Lamešić Plavalni klub Velenje 35.002011 SLO

4 29 Inja Zupančič Plavalni klub Rudar Trbovlje 38.002011 SLO

5 84 Maša Koren Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

38.202011 SLO

6 120 Ria Rebec Plavalni klub Velenje 38.682012 SLO

7 119 Klara Blatnik Plavalni klub Velenje 38.712011 SLO

8 117 Gaja Kotnik Plavalni klub Velenje 39.052011 SLO

9 163 Mia Štukelj Društvo vodnih športov POSEJDON 42.342012 SLO

10 152 Laura Božičko Plavalni klub Terme Ptuj 43.792011 SLO

11 127 Zarja Petrič Plavalni klub Velenje 43.812012 SLO

12 132 Neža Šterk Plavalni klub Velenje 52.392012 SLO

13 139 Nika Šumečnik Plavalni klub Velenje 54.032012 SLO

14 178 Gana Ferrari Grabrijan Športno društvo Riba 57.952012 SLO

15 151 Evita Perko Plavalni klub Terme Ptuj2011 SLO

16 134 Klara Anclin Plavalni klub Velenje2011 SLO

17 147 Neja Moravec Plavalni klub Velenje2012 SLO

18 58 Ana Markovič Plavalni klub Celulozar Krško2011 SLO

19 129 Adna Hadžiaganović Plavalni klub Velenje2012 SLO

20 140 Nikolina Vasiljević Plavalni klub Velenje2011 SLO

21 181 Jasna Tukić Plavalni klub Ratitovec Železniki2011 SLO

22 15 Lara Trifunović Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

23 56 Lina Borošak Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

24 133 Manca Drev Plavalni klub Velenje2012 SLO

25 105 Klara Prelaz Plavalni klub Koper2011 SLO

26 141 Nadija Ikić Plavalni klub Velenje2012 SLO

27 51 Katja Kovačič Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

28 130 Maja Crevar Plavalni klub Velenje2012 SLO

29 145 Lara Garcia Petras Plavalni klub Velenje2011 SLO

30 148 Mia Zijan Plavalni klub Velenje2011 SLO

31 158 Mojca Valantič Plavalni klub Nova Gorica2011 SLO
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Prijave
11 100m Prosto Moški
Rek. dečk 52.02 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/22/2021
Rek.ml. d 57.00 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/7/2019

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 107 Miha Princl Plavalni klub Velenje 57.602008 SLO

2 170 Matic Potnik Športno društvo Riba 1:00.662008 SLO

3 180 Žiga Pfajfar Plavalni klub Ratitovec Železniki 1:01.772008 SLO

4 118 Omar Mustafić Plavalni klub Velenje 1:02.982009 SLO

5 31 Jani Regvat Plavalni klub Branik Maribor 1:03.122008 SLO

6 111 Grega Navodnik Plavalni klub Velenje 1:03.192009 SLO

7 22 Janez Kunčič Plavalni klub Radovljica 1:03.192008 SLO

8 175 Jakob Kovačič Lovšin Športno društvo Riba 1:04.442009 SLO

9 161 Maksim Luskar Društvo vodnih športov POSEJDON 1:04.812008 SLO

10 32 Nik Vrabl Plavalni klub Branik Maribor 1:04.962008 SLO

11 164 Miha Polutnik Društvo vodnih športov POSEJDON 1:05.692008 SLO

12 108 Brin Lorger Plavalni klub Velenje 1:06.612008 SLO

13 113 Domen Lamot Plavalni klub Velenje 1:07.002008 SLO

14 23 Nejc Maher Plavalni klub Radovljica 1:07.932009 SLO

15 20 Vitan Dolar Čelesnik Plavalni klub Radovljica 1:09.032009 SLO

16 35 Matt Koračin Plavalni klub Branik Maribor 1:12.542008 SLO

17 93 Kristian Burduja Plavalni klub Koper 1:13.222009 SLO

18 34 Nino Gorišek Plavalni klub Branik Maribor 1:14.392008 SLO

19 125 Noa Fricelj Plavalni klub Velenje 1:15.072009 SLO

20 154 Luka Štandeker Plavalni klub Terme Ptuj 1:22.432009 SLO

21 89 Nikolaj Pavlović Plavalni klub Koper 1:25.512009 SLO

22 155 Tanaj Lukič Plavalni klub Terme Ptuj 1:27.222008 SLO

23 156 Nace Valantič Plavalni klub Nova Gorica2009 SLO

24 78 David Tičić Plavalni klub Neptun Celje2009 SLO

25 160 Izak Vižin Plavalni klub Nova Gorica2009 SLO
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Prijave
12 100m Prosto Ženske
Rek. dekli 56.62 Janja Šegel 2001  (SLO) Kranj (SLO) 11/23/2014
Rek.ml d 1:00.72 Urša Bežan Petrič 1994  (SLO) Maribor (SLO) 12/10/2005

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 173 Siena Lehmann Športno društvo Riba 1:03.812009 SLO

2 171 Sara Sever Športno društvo Riba 1:04.112009 SLO

3 18 Ina Sekne Plavalni klub Radovljica 1:07.122009 SLO

4 27 Ariana Agrež Plavalni klub Rudar Trbovlje 1:07.352010 SLO

5 91 Klara Perič Plavalni klub Koper 1:09.302009 SLO

6 33 Naja Zorec Plavalni klub Branik Maribor 1:10.652009 SLO

7 172 Katja Marolt Športno društvo Riba 1:12.192009 SLO

8 37 Tjaša Horvat Plavalni klub Branik Maribor 1:14.582010 SLO

9 92 Ula Konec Plavalni klub Koper 1:14.662009 SLO

10 30 Špela Liponik Plavalni klub Branik Maribor 1:15.232009 SLO

11 36 Lina Vidovič Plavalni klub Branik Maribor 1:15.242010 SLO

12 26 Mojca Oberžan Plavalni klub Rudar Trbovlje 1:16.502010 SLO

13 121 Pika Planko Plavalni klub Velenje 1:16.722010 SLO

14 112 Ana Sušec Jambrović Plavalni klub Velenje 1:17.012010 SLO

15 110 Tia Mrkonjič Plavalni klub Velenje 1:18.432010 SLO

16 149 Zala Črepinko Plavalni klub Terme Ptuj 1:23.242010 SLO

17 126 Lea Pljava Plavalni klub Velenje 1:24.342009 SLO

18 122 Asja Trumić Plavalni klub Velenje 1:28.042010 SLO

19 114 Nikolina Milijaš Plavalni klub Velenje 1:28.302010 SLO

20 65 Kaja Mužar Plavalni klub Neptun Celje 1:50.802010 SLO

21 136 Manca Šuligoj Plavalni klub Velenje2010 SLO

22 72 Tinkara Vnuk Plavalni klub Neptun Celje2010 SLO

23 74 Ema Ana Golež Ermenc Plavalni klub Neptun Celje2010 SLO

24 106 Maja Spasić Plavalni klub Koper2010 SLO

25 157 Šeli Brešan Semič Plavalni klub Nova Gorica2009 SLO

26 115 Živa Šolinc Plavalni klub Velenje2010 SLO

27 104 Lara Družina Plavalni klub Koper2010 SLO

28 150 Aneja Zamuda Plavalni klub Terme Ptuj2009 SLO

29 159 Eva Juretič Plavalni klub Nova Gorica2010 SLO

30 81 Daša Dobnik Plavalni klub Neptun Celje2009 SLO
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Prijave
13 100m Mešano Moški
Rek. dečk 57.24 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 12/16/2021
Rek.ml. d 1:03.36 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 11/30/2019

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 176 Maj Krdžalić Športno društvo Riba 1:07.282009 SLO

2 107 Miha Princl Plavalni klub Velenje 1:07.382008 SLO

3 180 Žiga Pfajfar Plavalni klub Ratitovec Železniki 1:10.982008 SLO

4 170 Matic Potnik Športno društvo Riba 1:12.382008 SLO

5 164 Miha Polutnik Društvo vodnih športov POSEJDON 1:12.992008 SLO

6 22 Janez Kunčič Plavalni klub Radovljica 1:13.302008 SLO

7 32 Nik Vrabl Plavalni klub Branik Maribor 1:15.232008 SLO

8 19 Vid Šumi Branilovič Plavalni klub Radovljica 1:15.752010 SLO

9 20 Vitan Dolar Čelesnik Plavalni klub Radovljica 1:18.382009 SLO

10 23 Nejc Maher Plavalni klub Radovljica 1:20.572009 SLO

11 35 Matt Koračin Plavalni klub Branik Maribor 1:21.682008 SLO

12 34 Nino Gorišek Plavalni klub Branik Maribor 1:23.142008 SLO

13 83 Max Koren Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

1:28.002011 SLO

14 24 Kristjan Krivec Plavalni klub Radovljica 1:28.102010 SLO

15 21 Filip Milenkovič Plavalni klub Radovljica 1:30.232010 SLO

16 118 Omar Mustafić Plavalni klub Velenje 1:31.152009 SLO

17 156 Nace Valantič Plavalni klub Nova Gorica 1:31.402009 SLO

18 162 Leon Etien Matko Marcius Društvo vodnih športov POSEJDON 1:31.662010 SLO

19 78 David Tičić Plavalni klub Neptun Celje2009 SLO

20 93 Kristian Burduja Plavalni klub Koper2009 SLO
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Prijave
14 100m Mešano Ženske
Rek. dekli 1:05.33 Janja Jamšek 2001  (SLO) Zrenjanin (SRB) 11/1/2014
Rek.ml d 1:09.71 Anja Jelesijevič 2003  (SLO) Maribor (SLO) 11/29/2014

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 173 Siena Lehmann Športno društvo Riba 1:12.832009 SLO

2 171 Sara Sever Športno društvo Riba 1:14.792009 SLO

3 18 Ina Sekne Plavalni klub Radovljica 1:16.132009 SLO

4 33 Naja Zorec Plavalni klub Branik Maribor 1:19.932009 SLO

5 26 Mojca Oberžan Plavalni klub Rudar Trbovlje 1:23.582010 SLO

6 174 Tia Velkavrh Rebolj Športno društvo Riba 1:23.582009 SLO

7 37 Tjaša Horvat Plavalni klub Branik Maribor 1:24.042010 SLO

8 25 Pia Zore Plavalni klub Rudar Trbovlje 1:24.252011 SLO

9 110 Tia Mrkonjič Plavalni klub Velenje 1:24.812010 SLO

10 28 Špela Oberžan Plavalni klub Rudar Trbovlje 1:29.432011 SLO

11 112 Ana Sušec Jambrović Plavalni klub Velenje 1:31.232010 SLO

12 36 Lina Vidovič Plavalni klub Branik Maribor 1:31.472010 SLO

13 149 Zala Črepinko Plavalni klub Terme Ptuj 1:32.552010 SLO

14 85 Gaja Vidrih Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

1:33.992012 SLO

15 109 Lana Lamešić Plavalni klub Velenje 1:35.792011 SLO

16 29 Inja Zupančič Plavalni klub Rudar Trbovlje 1:35.982011 SLO

17 84 Maša Koren Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

1:41.612011 SLO

18 150 Aneja Zamuda Plavalni klub Terme Ptuj 1:43.642009 SLO

19 65 Kaja Mužar Plavalni klub Neptun Celje 1:58.772010 SLO

20 159 Eva Juretič Plavalni klub Nova Gorica2010 SLO

21 92 Ula Konec Plavalni klub Koper2009 SLO

22 91 Klara Perič Plavalni klub Koper2009 SLO

23 157 Šeli Brešan Semič Plavalni klub Nova Gorica2009 SLO
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Prijave
15 25m Hrbtno Moški

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 45 Mihael Marolt Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

2 10 Timotej Fojkar Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

3 7 Lenart Bizjan Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

4 66 Tom Ravnak Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

5 4 Aleš Pugelj Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

6 57 Lovrenc Bernardič Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

7 43 Matic Kožar Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

8 8 Filip Dolar Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

9 49 Filip Podpečan Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

10 169 Nian Peperko Ivanuša Društvo vodnih športov POSEJDON2015 SLO

11 128 Ian Sevčnikar Plavalni klub Velenje2012 SLO

12 59 Ante Jakša Marić Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

13 138 Mateo Lamešić Plavalni klub Velenje2014 SLO

14 5 Aljaž Hribernik Plavalni klub Triglav Kranj2015 SLO

15 182 Tim Šubic Plavalni klub Ratitovec Železniki2013 SLO

16 2 Erazem Bešter Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

17 179 Jon Krdžalić Športno društvo Riba2014 SLO

18 177 Arsentij Gorbunov Športno društvo Riba2012 SLO

19 70 Staš Lužar Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

20 6 Vir Kovač Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

21 38 Peter Špiler Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

22 53 Erik Montanes Buršič Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

23 42 Tilen Robek Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

24 52 Nik Kodrič Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

25 39 Jakob Račič Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

26 146 Bor Konečnik Plavalni klub Velenje2013 SLO

27 77 Ian Bromše Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

28 14 Bine Česen Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

29 11 Tim Jenko Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

30 41 Nal Bajc Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

31 153 Leon Zver Plavalni klub Terme Ptuj2012 SLO

32 75 Žiga Šket Plavalni klub Neptun Celje2014 SLO

33 12 Mark Potočnik Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

34 137 Jošt Lesnjak Plavalni klub Velenje2012 SLO

35 67 Urh Videnšek Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

36 76 Naum Nikolić Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

37 73 Matevž Mansutti Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

38 87 Tim Verlak Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

2012 SLO

39 9 Žan Hafner Gašperin Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

40 1 Andrej Marinič Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO
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Prijave
16 25m Hrbtno Ženske

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 100 Julija Marušić Plavalni klub Koper2013 SLO

2 82 Gloria Banovič Pajk Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

3 47 Ajda Kunaj Plavalni klub Celulozar Krško2014 SLO

4 17 Lana Crljenica Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

5 135 Emma Anclin Plavalni klub Velenje2013 SLO

6 3 Nuša Gabron Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

7 71 Neja Založnik Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

8 48 Karin Kvartuh Plavalni klub Celulozar Krško2015 SLO

9 168 Brina Holc Društvo vodnih športov POSEJDON2014 SLO

10 16 Evita Rubeša Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

11 64 Gea Lozer Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

12 69 Nina Oblak Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

13 68 Teja Štrukelj Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

14 50 Evelin Turk Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

15 166 Ivana Pelengić Društvo vodnih športov POSEJDON2013 SLO

16 167 Nika Pelengić Društvo vodnih športov POSEJDON2015 SLO

17 99 Aglaja Bržan Plavalni klub Koper2013 SLO

18 131 Tijana Milijaš Plavalni klub Velenje2013 SLO

19 13 Ajša Tači Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO
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Prijave
17 50m Hrbtno Moški
Rek. dečk 26.83 Svit Popovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 11/21/2021
Rek.ml. d 29.48 Tai Novak 2006  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/8/2018

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 88 Tosja Bržan Plavalni klub Koper 33.412010 SLO

2 19 Vid Šumi Branilovič Plavalni klub Radovljica 34.192010 SLO

3 21 Filip Milenkovič Plavalni klub Radovljica 37.672010 SLO

4 24 Kristjan Krivec Plavalni klub Radovljica 37.972010 SLO

5 83 Max Koren Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

38.342011 SLO

6 96 Timej Družina Plavalni klub Koper 40.202010 SLO

7 90 Luka Remškar Plavalni klub Koper 40.692010 SLO

8 102 Jakob Kavčič Plavalni klub Koper 40.962010 SLO

9 116 Enis Bašić Plavalni klub Velenje 42.232010 SLO

10 123 Edin Ajšić Plavalni klub Velenje 42.682011 SLO

11 60 Naj Plevnik Ivanuša Plavalni klub Neptun Celje 43.932011 SLO

12 124 Jadran Lojen Modrijan Plavalni klub Velenje 45.732010 SLO

13 95 Ros Viler Plavalni klub Koper 47.522011 SLO

14 44 Irenej Siter Plavalni klub Celulozar Krško 47.912010 SLO

15 98 Jure Pribac Plavalni klub Koper 48.382010 SLO

16 62 Jan Kroflič Plavalni klub Neptun Celje 48.672010 SLO

17 61 Jaša Skakić Plavalni klub Neptun Celje 50.702010 SLO

18 63 Tilen Krošelj Plavalni klub Neptun Celje 50.702010 SLO

19 40 Krištof Račič Plavalni klub Celulozar Krško 54.132011 SLO

20 97 Črt Furlanič Plavalni klub Koper 54.302011 SLO

21 165 Anej Holc Društvo vodnih športov POSEJDON 1:08.462011 SLO

22 46 Tibor Kunaj Plavalni klub Celulozar Krško2010 SLO

23 79 Juš Kikel Plavalni klub Neptun Celje2010 SLO

24 80 Žan Jesenek Plavalni klub Neptun Celje2011 SLO

25 103 Tomas Busso Pečar Plavalni klub Koper2011 SLO
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Prijave
18 50m Hrbtno Ženske
Rek. dekli 29.77 Janja Jamšek 2001  (SLO) Zrenjanin (SRB) 11/1/2014
Rek.ml d 31.78 Zara Ćirović 2008  (SLO) Zadar (CRO) 11/17/2019

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 25 Pia Zore Plavalni klub Rudar Trbovlje 36.662011 SLO

2 85 Gaja Vidrih Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

38.872012 SLO

3 109 Lana Lamešić Plavalni klub Velenje 42.592011 SLO

4 120 Ria Rebec Plavalni klub Velenje 43.692012 SLO

5 28 Špela Oberžan Plavalni klub Rudar Trbovlje 43.912011 SLO

6 119 Klara Blatnik Plavalni klub Velenje 44.232011 SLO

7 84 Maša Koren Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

45.022011 SLO

8 117 Gaja Kotnik Plavalni klub Velenje 45.252011 SLO

9 29 Inja Zupančič Plavalni klub Rudar Trbovlje 46.912011 SLO

10 127 Zarja Petrič Plavalni klub Velenje 52.822012 SLO

11 163 Mia Štukelj Društvo vodnih športov POSEJDON 53.252012 SLO

12 132 Neža Šterk Plavalni klub Velenje 57.372012 SLO

13 140 Nikolina Vasiljević Plavalni klub Velenje 57.412011 SLO

14 178 Gana Ferrari Grabrijan Športno društvo Riba 58.722012 SLO

15 130 Maja Crevar Plavalni klub Velenje2012 SLO

16 181 Jasna Tukić Plavalni klub Ratitovec Železniki2011 SLO

17 133 Manca Drev Plavalni klub Velenje2012 SLO

18 129 Adna Hadžiaganović Plavalni klub Velenje2012 SLO

19 158 Mojca Valantič Plavalni klub Nova Gorica2011 SLO

20 51 Katja Kovačič Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

21 151 Evita Perko Plavalni klub Terme Ptuj2011 SLO

22 134 Klara Anclin Plavalni klub Velenje2011 SLO

23 148 Mia Zijan Plavalni klub Velenje2011 SLO

24 105 Klara Prelaz Plavalni klub Koper2011 SLO

25 15 Lara Trifunović Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

26 152 Laura Božičko Plavalni klub Terme Ptuj2011 SLO
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Prijave
19 100m Hrbtno Moški
Rek. dečk 58.27 Nace Vovk 2002  (SLO) Zrenjanin (SRB) 11/5/2016
Rek.ml. d 1:03.94 Tai Novak 2006  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/22/2018

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 107 Miha Princl Plavalni klub Velenje 1:01.932008 SLO

2 180 Žiga Pfajfar Plavalni klub Ratitovec Železniki 1:09.162008 SLO

3 31 Jani Regvat Plavalni klub Branik Maribor 1:09.662008 SLO

4 113 Domen Lamot Plavalni klub Velenje 1:09.952008 SLO

5 175 Jakob Kovačič Lovšin Športno društvo Riba 1:09.952009 SLO

6 170 Matic Potnik Športno društvo Riba 1:11.282008 SLO

7 161 Maksim Luskar Društvo vodnih športov POSEJDON 1:11.812008 SLO

8 111 Grega Navodnik Plavalni klub Velenje 1:13.072009 SLO

9 32 Nik Vrabl Plavalni klub Branik Maribor 1:15.112008 SLO

10 22 Janez Kunčič Plavalni klub Radovljica 1:15.842008 SLO

11 118 Omar Mustafić Plavalni klub Velenje 1:16.912009 SLO

12 164 Miha Polutnik Društvo vodnih športov POSEJDON 1:18.552008 SLO

13 23 Nejc Maher Plavalni klub Radovljica 1:20.572009 SLO

14 20 Vitan Dolar Čelesnik Plavalni klub Radovljica 1:21.292009 SLO

15 108 Brin Lorger Plavalni klub Velenje 1:21.932008 SLO

16 156 Nace Valantič Plavalni klub Nova Gorica 1:28.042009 SLO

17 125 Noa Fricelj Plavalni klub Velenje 1:29.082009 SLO

18 89 Nikolaj Pavlović Plavalni klub Koper 1:37.722009 SLO

19 78 David Tičić Plavalni klub Neptun Celje2009 SLO

20 154 Luka Štandeker Plavalni klub Terme Ptuj2009 SLO
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Prijave
20 100m Hrbtno Ženske
Rek. dekli 1:02.76 Janja Jamšek 2001  (SLO) Zrenjanin (SRB) 10/31/2014
Rek.ml d 1:09.50 Anja Jelesijevič 2003  (SLO) Maribor (SLO) 11/29/2014

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 33 Naja Zorec Plavalni klub Branik Maribor 1:14.782009 SLO

2 171 Sara Sever Športno društvo Riba 1:15.642009 SLO

3 110 Tia Mrkonjič Plavalni klub Velenje 1:18.192010 SLO

4 18 Ina Sekne Plavalni klub Radovljica 1:18.872009 SLO

5 172 Katja Marolt Športno društvo Riba 1:20.632009 SLO

6 126 Lea Pljava Plavalni klub Velenje 1:23.082009 SLO

7 174 Tia Velkavrh Rebolj Športno društvo Riba 1:23.132009 SLO

8 92 Ula Konec Plavalni klub Koper 1:25.152009 SLO

9 112 Ana Sušec Jambrović Plavalni klub Velenje 1:26.282010 SLO

10 30 Špela Liponik Plavalni klub Branik Maribor 1:28.072009 SLO

11 121 Pika Planko Plavalni klub Velenje 1:29.202010 SLO

12 114 Nikolina Milijaš Plavalni klub Velenje 1:30.552010 SLO

13 122 Asja Trumić Plavalni klub Velenje 1:31.122010 SLO

14 115 Živa Šolinc Plavalni klub Velenje 1:36.432010 SLO

15 65 Kaja Mužar Plavalni klub Neptun Celje2010 SLO

16 74 Ema Ana Golež Ermenc Plavalni klub Neptun Celje2010 SLO

17 159 Eva Juretič Plavalni klub Nova Gorica2010 SLO

18 72 Tinkara Vnuk Plavalni klub Neptun Celje2010 SLO

19 81 Daša Dobnik Plavalni klub Neptun Celje2009 SLO

20 150 Aneja Zamuda Plavalni klub Terme Ptuj2009 SLO
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Prijave
21 25m Delfin Moški

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 177 Arsentij Gorbunov Športno društvo Riba2012 SLO

2 43 Matic Kožar Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

3 76 Naum Nikolić Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

4 73 Matevž Mansutti Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

5 2 Erazem Bešter Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

6 4 Aleš Pugelj Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

7 1 Andrej Marinič Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

8 6 Vir Kovač Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

9 38 Peter Špiler Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

10 179 Jon Krdžalić Športno društvo Riba2014 SLO

11 59 Ante Jakša Marić Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

12 138 Mateo Lamešić Plavalni klub Velenje2014 SLO

13 77 Ian Bromše Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

14 70 Staš Lužar Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

15 66 Tom Ravnak Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

16 75 Žiga Šket Plavalni klub Neptun Celje2014 SLO

17 39 Jakob Račič Plavalni klub Celulozar Krško2013 SLO

18 67 Urh Videnšek Plavalni klub Neptun Celje2012 SLO

19 45 Mihael Marolt Plavalni klub Celulozar Krško2012 SLO

20 5 Aljaž Hribernik Plavalni klub Triglav Kranj2015 SLO

21 94 Daniel Burduja Plavalni klub Koper2012 SLO
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Prijave
22 25m Delfin Ženske

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 71 Neja Založnik Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

2 99 Aglaja Bržan Plavalni klub Koper2013 SLO

3 64 Gea Lozer Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

4 69 Nina Oblak Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

5 68 Teja Štrukelj Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO

6 82 Gloria Banovič Pajk Plavalni klub Neptun Celje2013 SLO
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Prijave
23 50m Delfin Moški
Rek. dečk 25.66 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 12/18/2021
Rek.ml. d 28.05 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2019

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 88 Tosja Bržan Plavalni klub Koper 32.252010 SLO

2 19 Vid Šumi Branilovič Plavalni klub Radovljica 34.282010 SLO

3 24 Kristjan Krivec Plavalni klub Radovljica 38.972010 SLO

4 162 Leon Etien Matko Marcius Društvo vodnih športov POSEJDON 40.802010 SLO

5 21 Filip Milenkovič Plavalni klub Radovljica 42.112010 SLO

6 90 Luka Remškar Plavalni klub Koper 43.132010 SLO

7 83 Max Koren Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

43.782011 SLO

8 60 Naj Plevnik Ivanuša Plavalni klub Neptun Celje 45.942011 SLO

9 61 Jaša Skakić Plavalni klub Neptun Celje 53.942010 SLO

10 62 Jan Kroflič Plavalni klub Neptun Celje 57.022010 SLO

11 63 Tilen Krošelj Plavalni klub Neptun Celje2010 SLO
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Prijave
24 50m Delfin Ženske
Rek. dekli 28.34 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Zagreb (CRO) 12/22/2010
Rek.ml d 30.86 Ula Rožič 2007  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/8/2018

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 28 Špela Oberžan Plavalni klub Rudar Trbovlje 39.522011 SLO

2 85 Gaja Vidrih Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

39.922012 SLO

3 84 Maša Koren Plavalni klub Fužinar Ravne na
Koroškem

50.102011 SLO

4 158 Mojca Valantič Plavalni klub Nova Gorica2011 SLO

5 163 Mia Štukelj Društvo vodnih športov POSEJDON2012 SLO
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Prijave
25 100m Delfin Moški
Rek. dečk 55.80 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 12/19/2021
Rek.ml. d 1:03.01 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Celje (SLO) 11/9/2019

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 176 Maj Krdžalić Športno društvo Riba 1:06.412009 SLO

2 107 Miha Princl Plavalni klub Velenje 1:07.452008 SLO

3 22 Janez Kunčič Plavalni klub Radovljica 1:09.812008 SLO

4 31 Jani Regvat Plavalni klub Branik Maribor 1:14.362008 SLO

5 164 Miha Polutnik Društvo vodnih športov POSEJDON 1:15.202008 SLO

6 175 Jakob Kovačič Lovšin Športno društvo Riba 1:17.602009 SLO

7 111 Grega Navodnik Plavalni klub Velenje 1:19.862009 SLO

8 20 Vitan Dolar Čelesnik Plavalni klub Radovljica 1:20.252009 SLO

9 113 Domen Lamot Plavalni klub Velenje 1:23.812008 SLO

10 23 Nejc Maher Plavalni klub Radovljica 1:29.182009 SLO
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Prijave
26 100m Delfin Ženske
Rek. dekli 1:03.42 Anja Klinar 1988  (SLO) Zagreb (CRO) 11/10/2001
Rek.ml d 1:10.42 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2008

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 18 Ina Sekne Plavalni klub Radovljica 1:15.212009 SLO

2 27 Ariana Agrež Plavalni klub Rudar Trbovlje 1:18.132010 SLO

3 26 Mojca Oberžan Plavalni klub Rudar Trbovlje 1:21.022010 SLO

4 172 Katja Marolt Športno društvo Riba 1:33.472009 SLO

5 174 Tia Velkavrh Rebolj Športno društvo Riba 1:35.242009 SLO
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